2024-03-26 13:44

V I SS Vatteninformationssystem
Sverige

GRMO Grundvattenkemi i Norrland

Vilhelmina

o
Asele

OSmleﬂeé‘a
/
/
/
Angec\/(
Hudiksva{l
/
[
Bollnésg) D:':‘(':'.'rderhalﬁ'lr‘l Botten-
0 | havet
Mora \\\
o Ssavie T~ ~

’j/ alung Falun Sandvikg ]
|
~Borlange ¢

Ludvika.. \

Programomrade ? Sétvatten

Programtyp Lépande program

Ansvariga organisationer Lansstyrelsen i Vasterbottens lan
Lansstyrelsen i Gavleborgs lan
Lansstyrelsen i Norrbottens Lan

Lansstyrelsen i Jamtlands lan

Syfte RMO, Regional miljpévervakning
Startar 2012
Slutar -
Status P&gaende
Geografisk utbredning i Gavleborg
VATTENMYNDIGHETERNA @ vfﬁin 1/16

\ Lansstyrelserna myndigheten


http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2024-03-26 13:44

Norrbotten
Vasterbotten
Jamtland

Skapad 2012-09-13 15:25

Senast uppdaterad 2019-06-11 14:13

’!P Havs
VATTENMYNDIGHETERNA ey Vatten 2/16

\ Lansstyrelserna myndigheten


http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtagningsstationer

20

21

22

23

24

25

26

Namn

7952

8204

Arvidsjaur

Avasjo (Borgafjall)

Bergby

Betsele

Bispgarden

Bjorke

Boda

Brandon

Burtrask

Bygdsiljum gamla

vattentakt

Bole

Degerbacken

Ede

Edsta

Fialinas

Floxen

Flasta

Forneby

Forsa (reserv)

Forslunda

Frangstorp

Frasta

Farila

Gammplatsen

Program-
EU-ID Programspec. namn

spec. ID
SE624235- Ockelbo RMO-27
167223
SE618547- Ockelbo RMO-27
165050
SE615871-  Arvidsjaur 2536
160766
SE616070-  Avasjo (Borgafjall) 2449
159111
SE675982- Bergby RMO-49
156671
SE618190- Betsele 4194
169885
SE618058- Bispgarden 20023_7
171287
SE674040- Bjorke RMO-75
157577
SE680582- Boda RMO-40
156005
SE626035- Brandon 1773
164537
SE620291- Burtréask-Gammelbyn 6388
160584
SE622107- Bygdsiljum gamla vatten 20024_8
161095 takt

SE618088- Bole

159069

SE623236- Degerbacken
165871

SE615685-  Ange
168055

SE617582- Edstaberg
164265

SE615545- Fjalinas
169918

SE705000- Floxen
167000

SE617867- Flasta
163199

SE681759- Forneby
153174

SE621929- Forsa
167753

SE625868- Forslunda
164686

SE619512- Frangstorp
161704

SE622172- Gnarp
164201

SE615403- Korskrogen
163959

SE622220- Gammplatsen
166974

VATTENMYNDIGHETERNA

=

20023_21

2381

RMO-72

20024 _87
RMO-04
RMO-05
RMO-69
3891
3892
RMO-24
RMO-18
4130

P

@

Lansstyrelserna

Vatten

Enkdpingsasen-Ockelbo

Enkdpingsasen-Ockelbo

SE728106-165767

SE719279-146522

Gavle-/Lossenasen-Bergby

Umealvens dalgang,

Betseleomradet

Bispgarden

Gavleasen-Bjorke

Norraladsen

Malans dalgang, Maldomradet

Burtraskasen, Burtraskomradet

Rickleasen Bygdsiljumomradet

Béle

SE735115-173327

Ange

Bergférekomst Edsta

Fjallnas

Alv- och svallsediment i

Nordmalingsomradet

Ljusnanasen-Flasta

Ljusnanasen-Arbra

Harmangersasen-Harmanger

Vindelalvsasen, Umeaomradet

Vindelalvsasen, Umeaomradet

Gnarpsasen-Gnarp

Nasbergsasen-Nasberg

Umealvens dalgéang,
Lyckseleomradet
Havs

Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Huvud-

avrinningsomr.

Testeboan

Testeboan

Byskealven

Angermanélven

Hamrangean

Umeélven

Indalsélven

Skelleftedlven

Skelleftedlven

Ricklean

Ljungan

Lulealven

Indalsélven

Kustomrade

Ljusnan

Leduan

Ljusnan

Harmangersan

Umeélven

Hérnan

Gnarpsan

Ljusnan

Umealven

3/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624235-167223
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86690725
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618547-165050
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86690725
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615871-160766
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23555814
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616070-159111
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23055373
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE675982-156671
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83902760
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618190-169885
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68950865
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618058-171287
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64192162
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674040-157577
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28360025
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE680582-156005
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51653434
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626035-164537
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32929610
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620291-160584
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA90823895
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622107-161095
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83633098
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618088-159069
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61682525
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623236-165871
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89933192
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615685-168055
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54330664
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617582-164265
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47753727
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615545-169918
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89902865
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE705000-167000
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95243659
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617867-163199
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA46947379
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE681759-153174
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94245216
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621929-167753
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39904061
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625868-164686
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44509634
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619512-161704
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44509634
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622172-164201
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21796670
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615403-163959
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11363705
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622220-166974
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA25804362
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Gargnas

Glossbo

Grundvattenror

Martinssons Sag

Gunnarn fpl

Gunnarn/Bastutrask

Gallnaskrogen

Hammarstrand

Harmanger

Hedenaset

Hedesundaasen

Hemavan flp

Hille

Hissjo

Homna

Hoting

Hallbo

HOGSONS

Idivuoma

lisbo (Bjartsjon)

Junosuando

Jaderfors

Jarbo

Jarboasen, Jadraas

Jarpen

Kainuunlantto

Kallkéllorna

Kinsta, Mohed

Kitkiéjarvi Vattenverk

VATTENMYNDIGHETERNA

SE617830-
171242

SE621838-
161519

SE714771-
172714

SE720000-
159000

SE621956-
169298

SE620598-
168848

SE617907-
172372

SE686900-
157400

SE627140-
169403

SE618335-
167402

SE730000-
146000

SE673694-
157533

SE617368-
166066

SE619825-
161409

SE622056-
171390

SE619944-
167510

SE624918-
164661

SE620496-
165980

SE619555-
171721

SE624078-
172881

SE618131-
162419

SE619599-
160496

SE623475-
167461

SE627316-
160195

SE623327-
166851

SE729000-
171000

SE616536-
158962

SE621681-
157676

=

Gargnas

Gldssbo

Grundvattenroér Martins

sons sag

Gunnarn fpl

Gunnarn/Bastutrask

Gallnaskrogen

Hammarstrand

Rosta

Hedenaset

Hedesunda

Hemavan flp

Hille

Hissjo

Homna

Hoting

Hallbo

HOGSONS

Idivuoma

lisbo

Junosuando

Jaderfors

Jarbo

Jédraas

Jarpen

Kainuunlantto

Kallkallorna

Mohed

Kitkiojarvi Vattenverk

2405

RMO-39

20024_32

20024_20

4050

20023_22

20023_6

RMO-68

4853

RMO-07

20024_22

RMO-45

3898

RMO-30

RMO-73

1738

418

RMO-51

5155

RMO-43

RMO-48

RMO-26

5173

20025_29

RMO-38

5150

P

@

Lansstyrelserna

Gargasen, Gargnasomradet

Rickleasen Bygdsiljumomradet

Mejvanéasen, Askiljeomradet

Umeaélvsasen, Gunnarnomradet

Svenstavik-Asarna

Hammarstrand

Harmangersasen-Harmanger

Hietaniemi

Gavleasen-Hedesunda

Bjorkfors-Umealven

Gavleasen-Bjorke

Vindelalvsasen, Umeaomradet

Voxnanasen-Edsbyn

Andersnaset

Bergférekomst Hallbo

Jamtén

SE759890-176186

Sandavlagring Bjartsjon

SE750482-177929

Jarboasen-Jarbo

Jarboasen-Jarbo

Tosson

SE744721-179762

SE729514-171164

Ljusnan-/Séderaladasen-Mohed

SE753576-181376

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Umeélven

Ljusnan

Ricklean

Umeélven

Umeélven

Ljungan

Indalsélven

Harmangersan

Torneélven

Dalalven

Umeélven

Kustomrade

Tavlean

Ljusnan

Angermanélven

Ljusnan

Vitan

Torneélven

Kustomrade

Torneélven

Gavlean

Gavlean

Gavlean

Indalsélven

Kalixalven

Pitedlven

Kustomrade

Torneélven

4/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617830-171242
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91776123
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621838-161519
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE714771-172714
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83633098
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE720000-159000
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40697173
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621956-169298
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27962888
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620598-168848
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18336750
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617907-172372
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA73783306
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE686900-157400
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39904061
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627140-169403
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA13538560
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618335-167402
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA46580603
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE730000-146000
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66582542
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673694-157533
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28360025
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617368-166066
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44509634
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619825-161409
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54668981
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622056-171390
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59295445
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619944-167510
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38360484
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624918-164661
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22316956
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620496-165980
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60412941
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619555-171721
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA15646244
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624078-172881
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64408795
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618131-162419
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23368526
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619599-160496
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23368526
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623475-167461
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627316-160195
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17367760
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623327-166851
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42675732
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE729000-171000
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34256293
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616536-158962
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA12605359
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621681-157676
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60856671
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Klippen

Klubben (pite havsbad)

Kungsberg

Kungsgarden

Kyrktasjo

Kébdalis

Kélarne

Lajksjo

Lansjarv

Linnekallan (Rébéack)

Ljusdal

Ljusnan

Lobonas

Langstrandberget

Marielund

Mellanfjarden

Mjodvattnet

Mo

Morjarv

Moskosel

Nattavaara stn

Norrbomuren

Nyhem

Ockelboasen, Lingbo

Risback

Sandarne

Sarkasvaara

Sikfors

VATTENMYNDIGHETERNA
\-/

SE618861-
161073

SE618945-
168981

SE674002-
153979

SE626362-
168052

SE618700-
171115

SE619137-
160469

SE622723-
167557

SE623709-
166125

SE617699-
163668

SE708542-
171657

SE617446-
162498

SE624254-
171839

SE624761-
171132

SE701857-
150029

SE673036-
157260

SE619415-
162599

SE624626-
172792

SE685070-
156730

SE616470-
164539

SE617909-
161858

SE741000-
173000

SE670961-
156223

SE627179-
168713

SE618203-
159073

SE621401-
160762

SE679452-
157013

SE619162-
162325

SE619626-
162066

Klippen 4053
Klubben (pite havsbad) 91
Kungsberg RMO-74
Kungsgarden RMO-34
Kyrktasjo 20023_3
Kabdalis 4692
Kalarne 20023_10
Lajksjo 2454
Lansjarv 4611
Linnekallan (Réback) 30000-231
Borr RMO-19
Bruksvallarna
Lobonas RMO-23
Langstrandberget 20023_49
Marielund RMO-10
Mellanfjarden RMO-63
Mjodvattnet 6528
Mo RMO-70
Morjarv 5252
Moskosel 2544
Nattavaara stn 20025_7
Norrbomuren RMO-59
Nyhem 20023_28
Lingbo RMO-42
Risback 2450
Sandarne RMO-37
Sarkasvaara 2418
Sikfors 77

“y

Lansstyrelserna

Klippen

Pitholmsheden

Jarboasen-Jadraas

Ashammarasen-Ashammar

Tasjo

SE734278-168806

Kélarne

SE712555-153574

SE741584-177228

Vindelalvsasen, Umeaomradet

Ljusnanasen-Ljusdal

Ljusnans dalgang norr om

Bruksvallarna

Voxnanasen-Lobonas

Langstrandberget

Gavle-/Valboasen

Bergférekomst Mellanfjarden

Burtraskasen,

Vebomarksomradet

Hudiksvalls-/Hallstaasen-

Hudiksvall

SE734742-181004

SE731467-166478

SE741019-173302

Gavle-/Valboasen

Nyhem

Enkdpingsasen-Lingbo

Risback

Ljusnanasen-Sandarne

Koskullskulle

SE727830-174994

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Umeélven

Kustomrade

Gavlean

Angermanélven

Pitedlven

Ljungan

Angermanélven

Kalixalven

Ljusnan

Ljusnan

Ljusnan

Indalsélven

Kustomrade

Burealven

Kalixalven

Pitedlven

Kalixalven

Ljungan

Hamrangean

Angermanalven

Kalixalven

Pitedlven

5/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618861-161073
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA45921583
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618945-168981
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99341890
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674002-153979
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39623807
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626362-168052
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28330018
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618700-171115
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70921737
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619137-160469
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65300936
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622723-167557
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57152269
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623709-166125
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54318246
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617699-163668
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17768667
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE708542-171657
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44509634
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617446-162498
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83450061
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624254-171839
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69820598
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624761-171132
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA47345002
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE701857-150029
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA74366366
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673036-157260
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20555656
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619415-162599
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22279117
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624626-172792
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70309363
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE685070-156730
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20771268
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616470-164539
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA93591621
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617909-161858
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA52706068
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE741000-173000
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42990094
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE670961-156223
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20555656
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627179-168713
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62892492
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618203-159073
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67826456
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621401-160762
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59029180
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE679452-157013
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63519522
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619162-162325
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55301889
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619626-162066
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50333348
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Sjalstuga

Sjoandan

Steninge

Stensele

Storkallan

Storsand

Stratjara

Stugun

Svabensverk

Satraverkets

brunnsomrade

Tandsjéborg

Totra

Trodje

Tvaraback

Uddero (Krokom)

Vade

Vebomark

Vemdalsskalet

Vidsel

Viken

Vormsele

Voxnabruk

Vastansjo

Ytterhogdal

Aby (Br 305)

Alsjén

Amot, Svartandal

Amsele

SE678033-
156040

SE622283-
164524

SE622789-
161449

SE627448-
166699

SE677697-
150904

SE620004-
172119

SE618807-
165729

SE622658-
167036

SE619567-
173187

SE622826-
170640

SE618450-
164407

SE615828-
167859

SE674529-
157683

SE619678-
168400

SE702197-
143286

SE620289-
159619

SE626069-
166231

SE693100-
140600

SE624706-
170276

SE618911-
170204

SE615864-
163184

SE615957-
167251

SE626509-
161307

SE627063-
163433

SE621070-
158387

SE621033-
170955

SE616005-
162623

SE624102-
162776

Sjalstuga

Bracke

Steninge

Stensele

Storkallan

Storsand

Stratjara

Stugun

Svabensverk

Satraverken

Tandsjéborg

Totra

Trodje

Tvaraback

Uddero

Vade

Vebomark

Vemdalsskalet

Vidsel

Viken

Vormsele

Voxnabruk_2

Bofara

Ytterhogdal

Aby

Alsjon_B4

Svartandal

Amsele

VATTENMYNDIGHETERNA

=

RMO-54
20023_8
22

4060
RMO-01
2386
RMO-41
20023_50
RMO-29
RMO-09
RMO-62
RMO-46
RMO-60

62

RMO-67

3517

4750
RMO-47
4251
RMO-64
RMO-03
20023 12
RMO-08
RMO-52
RMO-22

2228

P

@

Lansstyrelserna

Gavleasen-Stratjara

Sjdandan-Bensjo

Burtraskasen nedan Bastutrask

Umeélvsasen, Stenseleomradet

Jarboasen-Hasbosjon

SE735115-173327

Gavleasen-Stratjara

Vastanback-Stugun

Svabensverksasen-Svabensverk

Bergférekomst Tandsjéborg

Gavle-/Léssenasen-Totra

Gavleasen-Trodje

Umealvsasen ovan Vannas

Dvarsatt

Harmangersasen-Bergsjo

Burtraskasen,

Vebomarksomradet

Vemdalsskalet

SE731586-170860

Hennanasen-Viken

Vindelalvsasen, Vormseleomradet

Voxnanasen-Edsbyn

Enkodpingsasen-Vastansjo

Ytterhogdal

Amotasen-Svartandal

Vindelalvsasen Amseleomradet

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Ljungan

Skelleftedlven

Umeélven

Ljusnan

Lulealven

Ljusnan

Indalsélven

Dalalven

Testeboan

Ljusnan

Hamrangean

Umealven

Indalsélven

Harmangersan

Kalabodaan

Ljungan

Pitedlven

Ljusnan

Umealven

Ljusnan

Ljusnan

Ljusnan

Gavlean

Kustomrade

Testeboan

Umealven

6/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE678033-156040
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95858750
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622283-164524
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82697603
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622789-161449
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA56529084
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627448-166699
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22032913
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE677697-150904
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42037965
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620004-172119
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89933192
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618807-165729
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95858750
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622658-167036
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40040020
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619567-173187
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27324763
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622826-170640
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618450-164407
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84081235
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615828-167859
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA15352097
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674529-157683
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39188986
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619678-168400
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83053144
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE702197-143286
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64938473
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620289-159619
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77874016
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626069-166231
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70309363
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE693100-140600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81658677
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624706-170276
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82230877
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618911-170204
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95711105
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615864-163184
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55439508
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615957-167251
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54668981
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626509-161307
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30949027
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627063-163433
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34588404
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621070-158387
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621033-170955
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616005-162623
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34981117
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624102-162776
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48723686
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

1M

112

113

114

115

116

Anaset

Arsunda

Alvsbyn

Ostanbrack

Osterfarnebo

Ovre Soppero

SE627496-
160342

SE617580-
164305

SE624527-
159581

SE617452-
167778

SE616964-
160856

SE623617-
159833

Hassela

Arsunda

Alvsbyn

Ostanbrack

Osterfarnebo

Ovre Soppero

VATTENMYNDIGHETERNA

=

RMO-25
RMO-33
4748

RMO-15
RMO-32

412

P

@

Lansstyrelserna

Harmangersasen-Hassela

Enképingsasen-Arsunda

SE729465-173998

Enképingsasen-Ostfarnebo

SE756349-174455

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Harmangersan

Gavlean

Pitedlven

Kustomrade

Dalalven

Torneélven

7/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627496-160342
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70514826
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617580-164305
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14160423
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624527-159581
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA15982339
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617452-167778
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616964-160856
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67596338
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623617-159833
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66274723
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersdkning: Omdrevsstationer, Gavleborgs lan

Ingér i gemensamt delprogram "Grundvattenkemi i Norrland"

Unders6kningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer

pH
Alkalinitet

Arsenik

Kadmium och kadmiumféreningar

Kvicksilver och kvicksilverféreningar

Bekampningsmedel

Klorid

Konduktivitet

Ammonium

Nitrat

Sulfat

Bensen

1,2-dikloretan

Bly och blyféreningar
Nickel och nickelféreningar
Polyaromatiska kolvaten (PAH)
Triklormetan (kloroform)
Krom

Zink

Koppar

Trikloreten och Tetrakloreten
Benso(a)pyrene

Syrgas

Kalcium

Jarn

Kalium

Natrium

Mangan

Magnesium

Fosfat

Totalaluminium

Nitrit

PFAS 11

Bekdampningsmedel - enskilt &mne

Bekdmpningsmedel - alla @mnen

2012

Startar

2012
2012
2009
2009
2009
2012
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2012
2009
2009
2009

2009

Slutar

Frekvens

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

Var sjatte ar

Undersdkning: Omdrevsstationer, Jamtlands lan

VATTENMYNDIGHETERNA
\-/

P

@

Lansstyrelserna

Slutar

Datavard

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Overvakningsstationer

14 dvervakningsstationer
14 dvervakningsstationer
49 dvervakningsstationer
49 dvervakningsstationer
49 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer

51 dvervakningsstationer
51 dvervakningsstationer
51 dvervakningsstationer
51 dvervakningsstationer
51 dvervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
3 dvervakningsstationer

14 6vervakningsstationer
14 6vervakningsstationer
14 6vervakningsstationer
14 6vervakningsstationer
14 6vervakningsstationer
14 dvervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
14 dvervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer
49 6vervakningsstationer

49 6vervakningsstationer

8/16


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Ingér i gemensamt delprogram "Grundvattenkemi i Norrland"

Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer
pH

Alkalinitet

Arsenik

Kadmium och kadmiumféreningar
Kvicksilver och kvicksilverféreningar
Bekampningsmedel

Klorid

Konduktivitet

Ammonium

Nitrat

Sulfat

Bly och blyféreningar

Nickel och nickelféreningar
Polyaromatiska kolvaten (PAH)
Triklormetan (kloroform)

Zink

Koppar

Trikloreten och Tetrakloreten
Kalcium

Jarn

Kalium

Natrium

Mangan

Magnesium

Totalaluminium

Uran

2011

Startar

Slutar

Frekvens

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

Var sjatte ar

Undersokning: Omdrevsstationer, Norrbottens lan

Ingér i gemensamt delprogram "Grundvattenkemi i Norrland"

Undersoékningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer
pH
Alkalinitet
Arsenik
Kadmium och kadmiumféreningar
Kvicksilver och kvicksilverféreningar

Bekdampningsmedel

VATTENMYNDIGHETERNA

=

2013

Startar

2013
2013
2013
2013
2013

2013

Slutar

Frekvens

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

P

@

Lansstyrelserna

Slutar

Datavard

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

Slutar

Datavard

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

Overvakningsstationer

18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
16 dvervakningsstationer
16 6vervakningsstationer
16 6vervakningsstationer
1 dvervakningsstationer

18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
16 dvervakningsstationer
16 dvervakningsstationer
2 6vervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

16 dvervakningsstationer
16 dvervakningsstationer
7 dvervakningsstationer

18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer

6 6vervakningsstationer

Overvakningsstationer

21 Gvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer

3 dvervakningsstationer

9/16


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Klorid

Konduktivitet

Ammonium

Nitrat

Sulfat

Bensen

1,2-dikloretan

Bly och blyféreningar
Polyaromatiska kolvaten (PAH)
Triklormetan (kloroform)
Trikloreten och Tetrakloreten
Syrgas

Kalcium

Jarn

Kalium

Natrium

Mangan

Magnesium

Totalaluminium

Uran

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

Var sjatte ar

Undersodkning: Omdrevsstationer, Vasterbottens lan

Ingér i gemensamt delprogram "Grundvattenkemi i Norrland"

Unders6kningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer
pH
Alkalinitet
Arsenik
Kadmium och kadmiumféreningar
Kvicksilver och kvicksilverféreningar
Bekampningsmedel
Klorid
Konduktivitet
Ammonium
Nitrat
Sulfat
Bensen
1,2-dikloretan
Bly och blyféreningar
Polyaromatiska kolvaten (PAH)
Triklormetan (kloroform)
Trikloreten och Tetrakloreten

Syrgas

VATTENMYNDIGHETERNA

=

Startar

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

Slutar

Slutar

Frekvens

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

Var sjatte ar

P

@

Lansstyrelserna

SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,

SGU,

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

Datavard

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,
SGU,

SGU,

Havs
Vatten
myndigheten

Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...

Sveriges geologiska...

Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...
Sveriges geologiska...

Sveriges geologiska...

2024-03-26 13:44

21 6vervakningsstationer
21 évervakningsstationer
21 6vervakningsstationer
21 évervakningsstationer
21 évervakningsstationer
0 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
21 6vervakningsstationer
21 dvervakningsstationer
21 dvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer
21 Gvervakningsstationer

4 dvervakningsstationer

Overvakningsstationer

26 Gvervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
5 dvervakningsstationer
26 6vervakningsstationer
26 6vervakningsstationer
26 6vervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
26 6vervakningsstationer
4 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
1 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer

26 6vervakningsstationer

10/16


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Kalcium
Jarn

Kalium
Natrium
Mangan
Magnesium

Totalaluminium

Datavardar

SGU, Sveriges geologiska undersdkning

Flaggor

Overvakningsflaggor

Kemisk kontrollerande 6vervakning
Arvidsjaur - 2536

Avasjo (Borgafjall) - 2449
Bergby - RMO-49
Bispgarden - 20023_7
Bofara - RMO-03

Borr - RMO-19
Bruksvallarna -

Bracke - 20023_8

Brandon - 1773
Burtrask-Gammelbyn - 6388
Bygdsiljum gamla vattentakt - 20024_8
Degerbacken - 2381
Edstaberg - RMO-72
Fjallnas -

Flasta - RMO-04

Forslunda - 3891
Gammplatsen - 4130
Gargnas - 2405

Gnarp - RM0O-24

Gunnarn fpl - 20024_20
Gunnarn/Bastutrask - 4050
Gallnaskrogen - 20023_22
Hammarstrand - 20023_6
Hassela - RMO-25
Hedenéset - 4853
Hedesunda - RMO-07

Hille - RMO-45

Hissjo - 3898

Homna - RMO-30

VATTENMYNDIGHETERNA

=

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar
Var sjatte ar

Var sjatte ar

P

@

Lansstyrelserna

SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...
SGU, Sveriges geologiska...

SGU, Sveriges geologiska...

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

26 dvervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
26 Gvervakningsstationer
26 6vervakningsstationer

26 Gvervakningsstationer

22 poster
22 poster
22 poster
17 poster
30 poster
26 poster
17 poster
17 poster
22 poster
22 poster
22 poster
22 poster
30 poster
17 poster
30 poster
22 poster
22 poster
22 poster
17 poster
22 poster
22 poster
17 poster
17 poster
27 poster
22 poster
22 poster
22 poster
22 poster

30 poster

11/16


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615871-160766
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616070-159111
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE675982-156671
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618058-171287
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626509-161307
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617446-162498
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624254-171839
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622283-164524
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626035-164537
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620291-160584
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622107-161095
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623236-165871
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617582-164265
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615545-169918
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617867-163199
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625868-164686
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622220-166974
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617830-171242
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622172-164201
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE720000-159000
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621956-169298
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620598-168848
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617907-172372
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627496-160342
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627140-169403
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618335-167402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673694-157533
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617368-166066
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619825-161409
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Hoting -

Hallbo - RMO-73
Idivuoma - 418

lisbo - RMO-51
Junosuando - 5155
Jaderfors - RMO-43
Jarbo - RMO-48

Jarpen -

Kainuunlantto - 5173
Kallkallorna - 20025_29
Kitkidjarvi Vattenverk - 5150
Klubben (pite havsbad) - 91
Korskrogen - RMO-18
Kungsberg - RMO-74
Kyrktasjo - 20023_3
Kabdalis - 4692
Lansjarv - 4611

Lingbo - RM0-42
Linnekallan (Réback) - 30000-231
Lobonas - RMO-23
Marielund - RMO-10
Mellanfjarden - RMO-63
Morjarv - 5252
Moskosel - 2544
Nattavaara stn - 20025_7
Norrbomuren - RMO-59
Nyhem - 20023_28
Ockelbo - RMO-27
Ockelbo - RMO-27
Risback - 2450

Résta - RMO-68
Sarkasvaara - 2418
Sikfors - 77

Sjalstuga - RMO-54
Steninge - 22

Stensele - 4060
Storsand - 2386
Stratjara - RMO-41
Stugun - 20023_50
Svabensverk - RMO-29
Svartandal - RMO-22
Totra - RMO-46
Tvéaraback - 62

Uddero -

VATTENMYNDIGHETERNA

=

P

@

Lansstyrelserna

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

17 poster
32 poster
22 poster
22 poster
22 poster
30 poster
25 poster
17 poster
22 poster
22 poster
22 poster
22 poster
17 poster
20 poster
17 poster
22 poster
22 poster
30 poster
22 poster
30 poster
12 poster
22 poster
22 poster
22 poster
22 poster
40 poster
17 poster
17 poster
32 poster
22 poster
12 poster
22 poster
22 poster
17 poster
22 poster
22 poster
22 poster
31 poster
17 poster
35 poster
26 poster
30 poster
22 poster

17 poster

12/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622056-171390
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619944-167510
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620496-165980
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619555-171721
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624078-172881
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618131-162419
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619599-160496
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627316-160195
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623327-166851
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE729000-171000
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621681-157676
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618945-168981
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615403-163959
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674002-153979
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618700-171115
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619137-160469
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617699-163668
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618203-159073
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE708542-171657
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624761-171132
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673036-157260
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619415-162599
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616470-164539
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617909-161858
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE741000-173000
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE670961-156223
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627179-168713
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624235-167223
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618547-165050
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621401-160762
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE686900-157400
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619162-162325
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619626-162066
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE678033-156040
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622789-161449
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627448-166699
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620004-172119
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618807-165729
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622658-167036
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619567-173187
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616005-162623
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615828-167859
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619678-168400
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE702197-143286
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Vemdalsskalet -

Vidsel - 4750

Viken - RMO-47
Voxnabruk_2 - RMO-64
Ytterhogdal - 20023_12
Amsele - 2228

Arsunda - RMO-33
Alvsbyn - 4748

Ange -

Ovre Soppero - 412

Kemisk operativ 6vervakning

Bofara - RMO-03

Borr - RMO-19
Edstaberg - RMO-72
Flasta - RMO-04

Gnarp - RM0O-24
Hassela - RMO-25
Hedesunda - RMO-07
Homna - RMO-30
Hallbo - RMO-73

lisbo - RMO-51
Jaderfors - RMO-43
Jarbo - RMO-48
Korskrogen - RMO-18
Kungsberg - RMO-74
Lingbo - RMO-42
Lobonas - RMO-23
Marielund - RMO-10
Mellanfjarden - RMO-63
Norrbomuren - RMO-59
Ockelbo - RMO-27
Sjalstuga - RMO-54
Stratjara - RMO-41
Svabensverk - RMO-29
Svartandal - RMO-22
Totra - RMO-46

Viken - RMO-47
Voxnabruk_2 - RMO-64

Arsunda - RMO-33

Sarskild anvandning

VATTENMYNDIGHETERNA

=

P

@

Lansstyrelserna

Havs
Vatten
myndigheten

2024-03-26 13:44

17 poster
22 poster
12 poster
30 poster
17 poster
22 poster
17 poster
22 poster
17 poster

22 poster

30 poster
26 poster
30 poster
30 poster
13 poster
18 poster
22 poster
30 poster
32 poster
18 poster
21 poster
21 poster

8 poster
16 poster
30 poster
30 poster

4 poster
18 poster
36 poster
28 poster

5 poster
26 poster
30 poster
22 poster
30 poster

8 poster
30 poster

4 poster

13/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE693100-140600
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624706-170276
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618911-170204
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615957-167251
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627063-163433
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624102-162776
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617580-164305
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624527-159581
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615685-168055
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623617-159833
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626509-161307
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617446-162498
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617582-164265
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617867-163199
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622172-164201
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627496-160342
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618335-167402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619825-161409
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619944-167510
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619555-171721
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618131-162419
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619599-160496
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615403-163959
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674002-153979
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618203-159073
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624761-171132
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673036-157260
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619415-162599
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE670961-156223
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618547-165050
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE678033-156040
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618807-165729
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619567-173187
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616005-162623
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615828-167859
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618911-170204
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615957-167251
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617580-164305
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Arvidsjaur - 2536
Avasjo (Borgafjall) -
2449

Bergby - RMO-49
Betsele - 4194
Bispgarden - 20023_7
Bofara - RMO-03
Borr - RMO-19
Bruksvallarna -
Bracke - 20023_8
Bréandén - 1773
Burtrask-Gammelbyn -
6388

Bygdsiljum gamla
vattentakt - 20024_8
Bole - 20023_21
Degerbacken - 2381
Edstaberg - RMO-72
Flasta - RMO-04
Forneby - RMO-05
Forsa - RMO-69
Forslunda - 3891
Frangstorp - 3892
Gammplatsen - 4130
Gargnas - 2405
Gnarp - RM0O-24
Gunnarn fpl -
20024_20
Gunnarn/Bastutrask -
4050

Gallnaskrogen -
20023_22
Hammarstrand -
20023_6

Hassela - RMO-25
Hedenéset - 4853
Hedesunda - RMO-07
Hemavan flp -
20024_22

Hille - RMO-45
Hissjo - 3898

Homna - RMO-30
Hoting -

Hallbo - RMO-73
HOGSONS - 1738
Idivuoma - 418

lisbo - RMO-51
Junosuando - 5155
Jaderfors - RMO-43
Jarbo - RMO-48
Jarpen -
Kainuunlantto - 5173
Kitkiojarvi Vattenverk -
5150

Klippen - 4053

VATTENMYNDIGHETERNA
\-/

P

@

Lansstyrelserna

2024-03-26 13:44

N
&
O
‘0
S
oQ’\ \0‘ o
& Q) &
& & & & &
& ) o N 2>
& PO R 'S &
<O OB () N
& F LTS O
& &S @S
« A D
RO R TR
S TS S
L A AR R S
X X
X X
X
X
X X
X
X
X
X X
X X
X X
X
X
X X
X
X
X
X X
X
X X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X
X
X X
X
X
X
X
X X
X
X X
X X
X
X
X X
X X
X
Havs
Vatten 14/16
myndigheten


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615871-160766
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616070-159111
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE675982-156671
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618190-169885
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618058-171287
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626509-161307
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617446-162498
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624254-171839
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622283-164524
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626035-164537
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620291-160584
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622107-161095
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618088-159069
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623236-165871
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617582-164265
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617867-163199
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE681759-153174
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621929-167753
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625868-164686
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619512-161704
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622220-166974
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617830-171242
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622172-164201
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE720000-159000
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621956-169298
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620598-168848
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617907-172372
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627496-160342
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627140-169403
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618335-167402
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE730000-146000
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673694-157533
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617368-166066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619825-161409
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622056-171390
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619944-167510
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624918-164661
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620496-165980
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619555-171721
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624078-172881
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618131-162419
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619599-160496
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627316-160195
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623327-166851
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621681-157676
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618861-161073
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2024-03-26 13:44

&
S é'y ‘b&\ e"é
N4 ol & <& &
o’ P> SIS & S o
RS FF e S RO QRN
F o F s P S F & & &
f»*‘v‘ Q,o”g & o“o‘ S & P O
K& FEF T F X e & 8° N
FE T e TP @ PSS
Klubben (pite
havsbad) - 91 X X
Korskrogen - RMO-18 X X
Kungsberg - RMO-74 X
Kyrktasjo - 20023_3 X X
Kabdalis - 4692 X X
Kalarne - 20023_10 X
Lajksjo - 2454 X
Lansjarv - 4611 X X
Lingbo - RMO-42 X
Linnekallan (Rébéck) - X X
30000-231
Lobonés - RMO-23 X
Marielund - RMO-10 X
Mellanfjarden -
RMO-63 X
Mjoédvattnet - 6528 X
Mohed - RMO-38 X
Morjéarv - 5252 X X
Moskosel - 2544 X X
Norrbomuren -
RMO-59 x
Nyhem - 20023_28 X X
Ockelbo - RMO-27 X X
Ockelbo - RMO-27 X
Risback - 2450 X X
Résta - RMO-68 X X
Sarkasvaara - 2418 X X
Sikfors - 77 X X
Sjalstuga - RMO-54 X
Steninge - 22 X X
Stensele - 4060 X X
Storkallan - RMO-01 X
Storsand - 2386 X X
Stratjara - RMO-41 X X
Stugun - 20023_50 X X
Svabensverk - X X
RMO-29
Svartandal - RMO-22 X
Totra - RMO-46 X
Tvaraback - 62 X X
Uddero - X
Vebomark - 3517 X
Vemdalsskalet - X X
Vidsel - 4750 X X
Viken - RMO-47 X
Vormsele - 4251 X
Voxnabruk_2 - X
RMO-64
Ytterhogdal - X X
20023_12
Aby - RMO-08 X
Amsele - 2228 X X
Arsunda - RM0O-33 X X
Alvsbyn - 4748 X X
VATTENMYNDIGHETERNA “h tf':t‘;:n 15/16

\ Lansstyrelserna myndigheten


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618945-168981
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615403-163959
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE674002-153979
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618700-171115
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619137-160469
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622723-167557
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623709-166125
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617699-163668
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618203-159073
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE708542-171657
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624761-171132
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE673036-157260
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619415-162599
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624626-172792
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616536-158962
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616470-164539
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617909-161858
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE670961-156223
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627179-168713
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624235-167223
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618547-165050
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621401-160762
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE686900-157400
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619162-162325
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619626-162066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE678033-156040
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622789-161449
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627448-166699
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE677697-150904
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620004-172119
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618807-165729
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622658-167036
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619567-173187
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616005-162623
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615828-167859
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619678-168400
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE702197-143286
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626069-166231
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE693100-140600
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624706-170276
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618911-170204
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615864-163184
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615957-167251
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE627063-163433
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621070-158387
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624102-162776
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617580-164305
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624527-159581
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

&
>
Ny < <
N > 9 x&
$° & & N
> P) )
‘?\ R o ) & @Q‘ o Q:(P
& o & FFESe & & & E S e
@xx 2 ‘@0 < \,,9 & @o P z§>° (\4\ & o& ‘&o ‘9 &
O FFLFTEE N RN S R
& & RO O NS Qv? Co & &8 SF £ S
. X O RY & N XX N\ & h RN < 9
4 N > S N N ) O LS8 & X
F T FFTF I E S PSS
Ange - X
Osterfarnebo -
RMO-32
Ovre Soppero - 412 X

Ansvarig organisation

Namn Lansstyrelsen i Vasterbottens lan

E-post AC-DL-bersek@lansstyrelsen.se

Websida

Namn Lénsstyrelsen i Gavleborgs lan

E-post vattenforvaltningmiljoovervakning.gavleborg@lansstyrelsen.se
Websida

Namn Lansstyrelsen i Norrbottens Lan

E-post BD-DL-beredningssekretariatet@lansstyrelsen.se
Websida

Namn Lansstyrelsen i Jamtlands lan

E-post Z-DL-vattendirektivet@lansstyrelsen.se
Websida

Lansstyrelse kontakt

Namn Gavleborg

E-post miljoanalys.gavleborg@lansstyrelsen.se
Websida http://www.x.Ist.se/x/amnen/Vattendirektivet/
Namn Norrbotten

E-post BD-DL-beredningssekretariatet@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/norrbotten/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/default.aspx

Namn  Vasterbotten
E-post AC-DL-bersek@lansstyrelsen.se

2024-03-26 13:44

Websida http://www.lansstyrelsen.se/vasterbotten/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/default.aspx

Namn Jamtland
E-post Z-DL-vattendirektivet@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/jamtland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/eg-ramdirektiv/Pages/index.aspx

P

VATTENMYNDIGHETERNA fﬁ!!i
\ Lansstyrelserna

Havs
Vatten
myndigheten

16/16


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615685-168055
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616964-160856
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623617-159833
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	GRMÖ Grundvattenkemi i Norrland
	Provtagningsstationer
	Undersökning: Omdrevsstationer, Gävleborgs län
	Undersökning: Omdrevsstationer, Jämtlands län
	Undersökning: Omdrevsstationer, Norrbottens län
	Undersökning: Omdrevsstationer, Västerbottens län
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	Kemisk kontrollerande övervakning
	Kemisk operativ övervakning
	Särskild användning
	Ansvarig organisation
	Länsstyrelse kontakt

